
80 Bilag til bet. o. lovf. vedr. produktionsskoler 

Spm.nr. Titel 
9 Spm., om flere eller færre unge vil gøre brug af produktionsskolerne, hvis Ungdom- 

mens Uddannelsesvejledning skal fungere som visiterende instans til produktions- 
skolerne, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm., om visitation gennem Ungdommens Uddannelsesvejledning vil forhindre, at 
et ungt menneske, der henvender sig direkte på en produktionsskole, kan starte på 
produktionsskolen samme dag, til undervisningsministeren, og ministerens svar her- 
på 

11 Spm., om der er tale om mere eller mindre bureaukrati, hvis den enkelte unge skal 
visiteres til at blive elev på en produktionsskole gennem Ungdommens Uddannelses- 
vejledning, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm., om ministeren mener, at der optages unge på produktionsskolerne, der er uden 
for målgruppen, som denne er defineret i lov om produktionsskoler, til undervis- 
ningsministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om, hvilken baggrund unge på produktionsskolerne har, herunder om de er fal- 
det fra en ordinær, kompetencegivende ungdomsuddannelse, til undervisningsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

14 Spm. om, hvem det er, der fremmer optaget, og hvilke alternativer ministeren finder 
der er for unge, som er omfattet af produktionsskolernes målgruppe, jf. ministerens 
besvarelse af spørgsmål 1, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm., om produktionsskolerne må optage elever, der er uden for målgruppen, til un- 
dervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

16 Spm., om ministeren vil lave retningslinjer til Ungdommens Uddannelsesvejledning 
om, hvordan man vurderer, hvorvidt en ung er opfattet af produktionsskolernes mål- 
gruppe, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm. om, hvorfor en vurdering fra Ungdommens Uddannelsesvejledning ikke kan 
indbringes for anden administrativ myndighed, til undervisningsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

18 Spm., om Ungdommens Uddannelsesvejlednings godkendelse af, at man tilhører 
målgruppen, er landsdækkende, til undervisningsministeren, og ministerens svar her- 
på 

19 Spm., om man frit kan vælge hvilken produktionsskole, man vil søge optagelse på, 
når man er godkendt som hørende til målgruppen, til undervisningsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

20 Spm., om en anden Ungdommens Uddannelsesvejledning, hvis en ung af en Ung- 
dommens Uddannelsesvejledning vurderes at falde uden for produktionsskolernes 
målgruppe, da kan omgøre denne beslutning inden for 6 måneder, til undervisnings- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

21 Spm., om den unge, hvis vedkommende efter Ungdommens Uddannelsesvejlednings 
vurdering falder inden for målgruppen, men Ungdommens Uddannelsesvejledning 
finder, at der er et andet tilbud end et produktionsskoleophold, der i højere grad til- 
godeser vedkommendes behov, der stadig kan optages på en produktionsskole med 
statstilskud, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

22 Spm. om ministeren vil uddybe lovforslagets specielle bemærkninger til § 1, nr. 1, til 
undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

23 Spm. om, hvilken vejledning de unge, der i dag går på produktionsskole, har fået, til 
undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

24 Spm., om det er ministerens opfattelse, at uddannelsesplanen, hvori et produktions- 
skoleophold kan indgå, kan sammenlignes med den nedlagte fri ungdomsuddannelse, 
til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 


